

(上接第十一版)

序号	借款人名称	借款合同编号(或 合同签订时间)	担保人(或抵押)名称	序号	借款人名称	借款合同编号(或 合同签订时间)	担保人(或抵押)名称	序号	借款人名称	借款合同编号(或 合同签订时间)	担保人(或抵押)名称
6534	石家庄汇银贸易公司	97032	石家庄国通贸易有限公司	6625	石家庄冀峰(集团)总公司	95年中借字第101号	华北制药厂栾城分厂	6718	赞皇县地方产品出口公司	中赞信94年(58)号	赞皇县对外经济贸易局
6535	石家庄汇银贸易公司	97041	石家庄中银经贸公司	6626	石家庄市工具厂	95年中借字第103号	石家庄市第二农业机械厂	6719	赞皇县地方产品出口公司	中赞信95(11)号	
6536	石家庄汇银贸易公司	97089	石家庄国通贸易有限公司	6627	石家庄市工具厂	95中借字第096号	石家庄市第二农业机械厂	6720	赞皇县汽车运输二厂	中赞信(95)16号	河北省赞皇县石油化工产品出口公司
6537	石家庄汇银贸易公司	97127	石家庄国通贸易有限公司	6628	石家庄市栾城县热电厂	中银石信汇借1992-14号	华北制药厂栾城分厂	6721	赞皇县汽车运输二厂	中赞信(95)6号	河北省赞皇县石油化工产品出口公司
6538	石家庄汇银贸易公司	97161	石家庄国通贸易有限公司	6629	河北嘉深制伞有限公司	96年贷字第96号	河北意深果蔬制品有限公司	6722	赞皇县曲江汽车维修保养厂	中赞信93(117)号	中国人民保险公司赞皇县支公司
6539	石家庄汇银贸易公司	98063		6630	河北嘉深制伞有限公司	中银冀信资借(1992)第6号	河北万深塑料制品有限公司	6723	赞皇县曲江汽车维修保养厂	中赞信94(41)号	
6540	石家庄汇银贸易公司	A-313		6631	河北省深泽县服装公司	中银冀信汇借[1991]第23号	河北万深塑料制品有限公司	6724	赞皇县外贸基地物资公司	96年中赞信字第(57)号	赞皇县对外经济贸易局
6541	石家庄石润纺织染有限公司	1997年字第97136号	国营石家庄第六棉纺织厂	6632	深泽县杜家庄棉油厂	95年贷字第95007号	深泽县铁杆镇杜家庄红星果品蔬菜冷库	6725	赞皇县外贸基地物资公司	96年中赞信字第(22)号	赞皇县对外经济贸易局
6542	石家庄市第一粮油食品出口公司贸易部	96年市粮油字第96001号	石家庄市第一粮油食品出口公司	6633	石家庄金龙电磁线有限公司	95年贷字第95004号	石家庄市工业阀门厂	6726	赞皇县外贸基地物资公司	96年中赞信字第(47)号	赞皇县对外经济贸易局
6543	石家庄市汇强物资公司	95年贷字第186号	河北省石家庄市第二木材总公司	6634	河北正定电子元件厂(燕南)	9407063	河北省正定电子元件总厂	6727	赞皇县外贸基地物资公司	96年中赞信字第(53)号	赞皇县对外经济贸易局
6544	石家庄市金港贸易公司	98年金港字第98001号		6635	河北省正定县建筑保温材料厂	9507083	石家庄市开启利门窗公司	6728	赞皇县外贸基地物资公司	98年中赞信字第(50)号	
6545	石家庄市金港贸易公司	98年金港字第98005号		6636	正定县建设公司	9507065	正定县房地产开发公司	6729	辛集市联合收割机修理厂	(98)信字第1-1-1号	辛集市农业机械公司
6546	石家庄市金港贸易公司	金港字1999001		6637	正定县建设公司	9507085	正定县房地产开发公司	6730	石家庄市葡萄酒厂	96年借字第960119号	河北赵宏玻璃制品有限公司
6547	石家庄市力邦文化传播有限公司	96年字第9601号	石家庄市兴北实业有限公司	6638	正定县市政园林管理站	9507082	正定县房地产开发公司	6731	石家庄市葡萄酒厂	96年借字第960120号	河北赵宏玻璃制品有限公司
6548	石家庄市力邦文化传播有限公司	96年字第9602号	石家庄市兴北实业有限公司	6639	河北企业投资公司平山贸易中心	95年中银信字第219号	河北省企业投资公司	6732	石家庄市葡萄酒厂	96年借字第96078号	河北赵宏玻璃制品有限公司
6549	石家庄市丽蒙不锈钢管厂	96年丽蒙字第96001号	石家庄市搪瓷厂	6640	河北企业投资公司平山贸易中心	95年中银信字第305号	河北省企业投资公司	6733	石家庄市葡萄酒厂	96年借字第96091号	河北赵宏玻璃制品有限公司
6550	石家庄市肉类联合加工厂	中银石信汇借(92)第28号	石家庄市富康饲料公司	6641	河北省平山县磷肥厂	95年中银平借字第95069	平山县水泥厂	6734	石家庄市葡萄酒厂	97年借字第97001号	河北赵宏玻璃制品有限公司
6551	石家庄市外贸食品总厂	97年冷冻字第001号	河北省石家庄市对外经济贸易公司	6642	无极县糖酒购销公司	95年流字第37号	无极县服务公司	6735	石家庄市葡萄酒厂	97年借字第97022号	河北赵宏玻璃制品有限公司
6552	石家庄市外贸食品总厂	96年外冷技字第001号	河北省石家庄市对外经济贸易公司	6643	天津市染化四厂晋州市分厂	95年贷字第045号	石家庄市康乐化工有限公司	6736	石家庄市葡萄酒厂	97年借字第97032号	河北赵宏玻璃制品有限公司
6553	石家庄市外贸食品总厂	97年外冷字第002号	河北省石家庄市对外经济贸易公司	6644	无极县第二造纸厂	95年流字第50号	无极县服务公司	6737	石家庄市葡萄酒厂	97年借字第97037号	河北赵宏玻璃制品有限公司
6554	石家庄市外贸食品总厂	97年冷冻字第004号	河北省石家庄市对外经济贸易公司	6645	无极县第二造纸厂	95年流字第51号	无极县服务公司	6738	石家庄市葡萄酒厂	97年借字第97056号	河北赵宏玻璃制品有限公司
6555	石家庄市外贸食品总厂	97年外冷字第003号	河北省石家庄市对外经济贸易公司	6646	无极县第二造纸厂	95年流字第63号	无极县服务公司	6739	石家庄市葡萄酒厂	97年借字第97059号	河北赵宏玻璃制品有限公司
6556	石家庄市无线电十四厂	冀中银借字(1988)第3号	石家庄市第一制药厂	6647	无极县经济协作总公司	94年流字第93号	无极县服装厂	6740	赵县广播电视台	96年借字第960100号	赵县供销股份商场
6557	石家庄市先声电子制冷公司	96年贷字第215号	石家庄市解放路五金交电商场	6648	河北省无极化工八厂	94年流字第85号	无极县医药药材二分公司	6741	鹿泉市石油化工物资中心	96年中银鹿信字第087号	鹿泉市牧工商公司
6558	石家庄市先声电子制冷公司	96年贷字第96081号	石家庄市隆发宾馆	6649	河北省无极化工八厂	94年流字第106号	无极县服务公司	6742	鹿泉市外贸出口公司	97中银鹿信字第B03-1号	鹿泉市对外贸易经济合作局
6559	石家庄市先声企业集团公司	96年贷字第058号	石家庄市隆发宾馆	6650	河北省无极化工八厂	96年流字第73号	无极县五金交电公司	6743	鹿泉市外贸出口公司	97中银鹿信字第B03-2号	鹿泉市对外贸易经济合作局
6560	石家庄市先声企业集团公司	96年贷字第216号	石家庄市解放路五金交电商场	6651	河北省无极县福利鞋厂	95年流字第62号	无极县酒厂	6744	晋州市仓储贸易公司	98年贷字第023号	河北省食品进出口集团晋州包装厂
6561	石家庄市正阳宫酒家	95年贷字第205号	石家庄开发区恒达工贸有限公司	6652	河北省无极县通达综合经营公司	94年流字第62号	无极县红星建筑工程公司	6745	河北冀荣氨基酸有限公司	98年贷字第016号	晋州市兽药厂
6562	石家庄众洋印刷有限公司	96年信字第A-472号		6653	河北省无极县外贸局丽新皮革厂	94年流字第73号	河北蒙力特医药保健品厂	6746	河北省正定电子元件总厂	9508097	石家庄市常山机器厂
6563	燕华电器有限公司	93012	石家庄市无线电十七厂	6654	唐山市工业煤炭销售有限公司	94年流字第124号	河北省无极县经济协作总公司	6747	河北省正定电子元件总厂	9607121	石家庄市内燃机厂
6564	燕华电器有限公司	营92007	国营石家庄市服装村布总厂	6655	唐山市工业煤炭销售有限公司	95年流字第15号	河北省无极铁嘴化工厂	6748	河北省正定电子元件总厂	9602030	石家庄市常山机器厂
6565	影得美艺术有限公司	营92017	河北省石家庄市地区矿山管理公司	6656	河北省元氏县黄磷厂	89001	元氏县磷矿厂	6749	河北省正定电子元件总厂	9603037	石家庄市内燃机厂
6566	中国旅游服务公司河北省分公司	A-148	河北宾馆	6657	河北省元氏县黄磷厂	90001	元氏县磷矿厂	6750	河北省正定电子元件总厂	9604063	石家庄市内燃机厂
6567	河北迪尔专利技术有限责任公司	97年0573字第050号		6658	河北省元氏县黄磷厂	9005	元氏县草酸厂	6751	河北省正定电子元件总厂	9604060	石家庄市内燃机厂
6568	石家庄地区澳华制衣有限公司	91095	河北省赵县标牌厂	6659	石家庄新元电子有限公司	723008	元氏县磷肥厂	6752	河北省正定电子元件总厂	9605072	石家庄市内燃机厂
6569	石家庄金圆经贸公司	97年贷字第97009号		6660	石家庄新元电子有限公司	723008		6753	河北省正定电子元件总厂	9610166	石家庄市内燃机厂
6570	石家庄市旅游用布印染厂	991万元	国营石家庄第二印染厂	6661	元氏县对外贸易局	7355019	元氏县对外贸易局贷款联保集团	6754	石家庄市富利塑料制品有限公司	96年正支字第9601019号	正定县东风塑料厂
6571	石家庄市旅游用布印染厂	97年贷字第97100号	石家庄市新华服装厂	6662	元氏县对外贸易局	7355022	元氏县对外贸易局贷款联保集团	6755	正定县物资大酒店	9608139	正定县物资总公司
6572	石家庄市旅游用布印染厂	97年贷字第008号	石家庄市新华服装厂	6663	元氏县对外贸易局	7355025	元氏县对外贸易局贷款联保集团	6756	河北省食品进出口集团公司天津肉禽基地	9707129	正定县外贸冷冻厂
6573	石家庄市旅游用布印染厂	97年贷字第188号	石家庄市新华服装厂	6664	元氏县对外贸易局	7355023	元氏县对外贸易局贷款联保集团	6757	河北正定电子元件厂(元鼎)	中银石信资借(1997)8号	河北金盾化肥有限公司
6574	石家庄市旅游用布印染厂	97年贷字第97145号	石家庄市新华服装厂	6665	元氏县对外贸易局	94年中信字第027号	元氏县对外贸易局贷款联保集团	6758	河北正定电子元件厂(元鼎)	中银石信资借(1997)6号	河北金盾化肥有限公司
6575	石家庄市旅游用布印染厂	中银石信汇借(1995)第13号	国营石家庄第二印染厂	6666	元氏县对外贸易局	95年中信字第156号		6759	华北制药厂赵县树脂分厂	96年借字第960113号	赵县磷矿厂
6576	石家庄市旅游用布印染厂		国营石家庄服装村布总厂	6667	元氏县对外贸易局	96年中信字第066号		6760	河北赵宏玻璃制品有限公司	96050	石家庄市葡萄酒厂
6577	石家庄市旅游用布印染厂	石中托外贷字(1989)3号	国营石家庄第二印染厂	6668	河北省赵县县工业品出口公司	94年信字第94105号	河北省赵县粮油食品出口公司	6761	河北赵宏石英玻璃制品有限公司	96年借字第960118号	石家庄市葡萄酒厂
6578	石家庄市旅游用布印染厂		石家庄显像管总厂	6669	河北省赵县县土畜产品出口公司	94年信字第94012号	河北省赵县粮油食品出口公司	6762	河北赵宏石英玻璃制品有限公司	96年借字第96050号	石家庄市葡萄酒厂
6579	石家庄市旅游用布印染厂	中银冀信汇借(1990)19号	国营石家庄服装村布总厂	6670	河北省赵县县土畜产品出口公司	94年信字第94060号	河北省赵县粮油食品出口公司	6763	赞皇县对外经济贸易局	中赞信(94)105号	
6580	石家庄市旅游用布印染厂			6671	河北省赵县县外贸综合出口公司	94年信字第94097号	河北省赵县粮油食品出口公司	6764	赞皇县对外经济贸易局	中赞信(94)106号	
6581	石家庄市旅游用布印染厂	中银石信汇借(1992)23号	石家庄市旅游用布印染厂	6672	河北省赵县县外贸综合出口公司	94年信字第94124号	河北省赵县粮油食品出口公司	6765	赞皇县对外经济贸易局	中赞信(94)61号	
6582	石家庄市旅游用布印染厂	中银冀信汇借(1990)22号	国营石家庄服装村布总厂	6673	河北省赵县县织染厂	冀中银借字(88)7号	河北省赵县棉纺织厂	6766	赞皇县对外经济贸易局	中赞信(95)8号	
6583	石家庄市旅游用布印染厂	中银冀信汇借1991第(29号)	国营石家庄服装村布总厂	6674	石家庄市保健纸品厂	95年借字第95036号	河北省赵县县有机化工厂	6767	赞皇县对外经济贸易局	中赞信(94)49号	
6584	石家庄市旅游用布印染厂	95年 字第15号	石家庄市人民政府三电办公室	6675	石家庄市保健纸品厂	95年借字第95035号	河北省赵县县有机化工厂	6768	河北省赞皇县县工艺品公司	中赞信(94)55号	
6585	石家庄市旅游用布印染厂	中银冀信汇借(1992)第12号	石家庄市汽车制造厂	6676	获鹿县外贸服装厂	94年中银获信字第056号	鹿泉市对外贸易总公司	6769	河北省赞皇县县工艺品公司	94中赞信字第74号	
6586	石家庄市旅游用布印染厂	中银冀信汇借(1992)5号	石家庄市热电一厂	6677	石家庄市获鹿制药厂	94年中银获信字第031号	鹿泉市石油化工物资中心	6770	河北省赞皇县建材厂	94年中赞信字第1号	
6587	石家庄市旅游用布印染厂	中银冀借(1989)第16号	国营石家庄第一印染厂	6678	石家庄市获鹿制药厂	94年中银获信字第051号	鹿泉市石油化工物资中心	6771	河北省赞皇县建材厂	94年中赞信字第15号	
6588	石家庄旅游装饰(集团)进出口公司	97年贷字第105号	石家庄市旅游用布印染厂	6679	石家庄市获鹿制药厂	94中银获信字第021号	鹿泉市石油化工物资中心	6772	河北省赞皇县建材厂	94年中赞信字第46号	
6589	石家庄旅游装饰(集团)进出口公司	97年贷字第130号	石家庄市旅游用布印染厂	6680	石家庄市矿泉水有限公司	中银冀信汇借(1991)第35号	石家庄金台饮品有限公司	6773	河北省赞皇县建材厂	47	
6590	石家庄市旅游特宽幅印染厂	98年借字第R980040号	石家庄市旅游用布印染厂	6681	辛集市扳钳厂	(94)辛中银字第013号	石家庄辛港电脑编织有限公司	6774	河北省赞皇县建材厂	94年中赞信字第73号	
6591	石家庄市旅游纺织装饰品厂	九七年贷字第054号	石家庄市旅游用布印染厂	6682	辛集市扳钳厂	93-1-001		6775	河北省赞皇县建材厂	94	
6592	石家庄市旅游纺织装饰品厂	(90)石中托租字第1号	石家庄市旅游用布印染厂	6683	辛集市扳钳厂	(人民币60000)		6776	河北省赞皇县建材厂	94年中赞信字第96号	
6593	石家庄市第十棉纺织厂	中银冀信汇借(1990)1号	石家庄市旅游用布印染厂	6684	辛集市第三棉油厂	97信字第070939号	河北集盛天然果菜汁制造有限公司	6777	河北省赞皇县建材厂	28	
			国营石家庄第二印染厂	6685	辛集市第三棉油厂	中银石信资借(1992)第20号	辛集市供销合作联合社	6778	河北省赞皇县建材厂	95年中赞信字第51号	
			石家庄显像管总厂	6686	辛集市皮毛制革厂	34345		6779	河北省赞皇县社会福利食品厂	95年中赞信字第97号	
6594	石家庄市第十棉纺织厂	A92007		6687	辛集市皮毛制革厂	34336		6780	河北省赞皇县社会福利食品厂	95年中赞信字第47号	
6595	石家庄市第十棉纺织厂	96年贷字第173号	石家庄市旅游用布印染厂	6688	辛集市皮毛制革厂	94-1-3号		6781	赞皇县粮库议价粮油购销站	中赞信92第35号	
6596	石家庄市第十棉纺织厂	97年贷字第031号	石家庄市旅游用布印染厂	6689	辛集市皮毛制革厂	94-1-3号	辛集市皮毛制革厂	6782	赞皇县粮库议价粮油购销站	中赞信92年198号	
6597	藁城市不锈钢器皿厂	931020	藁城市金属材料有限公司	6690	辛集市皮毛制革厂	94-1-3号	辛集市皮毛制革厂	6783	赞皇县粮库议价粮油购销站	中赞信92年398号	
6598	藁城市不锈钢器皿厂	94128	藁城市金属材料有限公司	6691	辛集市皮毛制革厂	94-1-3号		6784	赞皇县粮库议价粮油购销站	中赞信92年81号	
6599	藁城市不锈钢器皿厂	94318	藁城市金属材料有限公司	6692	辛集市皮毛制革厂	94-1-3号	辛集市皮毛制革厂	6785	赞皇县粮库议价粮油购销站	中赞信92年第72号	
6600	藁城市不锈钢器皿厂	(人民币400000)	藁城市金属材料有限公司	6693	辛集市皮毛制革厂	94-1-3号		6786	赞皇县粮库议价粮油购销站	中赞信93年第13号	
6601	藁城市工贸合营服装公司	940519	藁城太平洋皮革制品有限公司	6694	新乐市对外贸易公司	94年借字第142号	新乐市外贸京果加工厂	6787	赞皇县粮食局粮油食品公司	95年中赞信字第76号	
6602	藁城市工贸合营服装公司	940418	藁城太平洋皮革制品有限公司	6695	新乐市对外贸易公司	94年借字第149号	新乐市外贸京果加工厂	6788	深泽县金利针刺毡厂	95年贷字第95010号	
6603	藁城市化工机械厂	中银石信汇借(1993)第4号	藁城市热电厂	6696	新乐市对外贸易公司	94年借字第133号	新乐市外贸京果加工厂	6789	深泽县林业局林产品经销处	94年贷字第0068号	
6604	藁城市金属材料有限公司	940128	河北省藁城市不锈钢器皿厂	6697	新乐市宏达实业集团公司	94年借字第141号	河北省新乐市五金交电化工公司	6790	石家庄华龙矿泉水有限公司	97年中银鹿信字第C05-1	
6605	藁城市物资有限公司	95年贷字第0523号	藁城市生产资料服务公司	6698	新乐市宏达实业集团公司	94年借字第145号	河北省新乐市五金交电化工公司	6791	石家庄华龙矿泉水有限公司	97年中银鹿信字第C05-4号	
6606	藁城市物资有限公司	95年贷字第0103号	藁城市生产资料服务公司	6699	新乐市小世界儿童玩具集团公司	94年借字第148号	新乐市百货商场	6792	石家庄市获鹿华银实业公司	96年中银鹿信字第095号	
6607	藁城市中西医结合医院	920821	藁城市金属材料有限公司	6700	新乐市小世界儿童玩具集团公司	94年借字第075号	新乐市商业总公司	6793	鹿泉市供销合作总社龙泉商场	96中银鹿信字第092号	
6608	藁城市中西医结合医院	940113	藁城市金属材料有限公司	6701	新乐市小世界儿童玩具集团公司	95年借字第013号	新乐市百货商场	6794	平山万达煤炭购销有限公司	1995年中银平信字第95070号	
6609	河北进出口贸易公司藁城分公司	95年中贷字第0609号	藁城市对外经济贸易总公司	6702	新乐市小世界儿童玩具集团公司	95年借字第030号	新乐市百货商场			94年中银平信字第150号	
6610	石家庄经济技术开发区长城贸易有限公司	95年贷字第0810号	河北人造板厂	6703	晋州市美佳绣品厂	95年贷字第165号	河北丽华童装厂	6795	河北省藁城市综合食品厂	94年贷字第1118号	
6611	石家庄经济技术开发区长城贸易有限公司	95年贷字第0831号	河北人造板厂	6704	河北钢铁制造有限公司	95年贷字第094号	河北石章医药制品有限公司	6796	藁城顺成服装制品有限公司	930236	
6612	石家庄经济技术开发区长城贸易有限公司	中银保字1220号	珠海经济特区银丰工贸发展公司	6705	河北钢铁制造有限公司	97年贷字第117号	河北丽华童装厂	6797	元氏县机械厂	91098	
6613	石家庄上进窗饰有限公司	940318	藁城市化工机械厂	6706	赞皇县地毯厂	中赞信94年55号	赞皇县对外经济贸易局	6798	元氏县轻工机械厂	7353054	
6614	石家庄上进窗饰有限公司	94年贷字第0810号	藁城市化工机械厂	6707	赞皇县对外贸易出口公司	94年中赞信第60号	赞皇县对外经济贸易局	6799	元氏县轻工机械厂	94年中信字第014号	
6615	石家庄上进窗饰有限公司	94年贷字第1212号	藁城市化工机械厂	6708	赞皇县对外贸易出口公司	95年中赞信第61号	赞皇县对外经济贸易局	6800	元氏县轻工机械厂	94年中信字第061号	
6616	石家庄上进窗饰有限公司	94年信字第0718号	藁城市化工机械厂	6709	赞皇县经贸发展有限责任公司	中赞信95年89号	赞皇县对外经济贸易局	6801	元氏县轻工机械厂	94年中信字第084号	
6617	石家庄上进窗饰有限公司	97年贷字第0331-3	藁城市化工机械厂	6710	赞皇县粮油食品出口公司	94年中赞信字第47号	赞皇县对外经济贸易局	6802	元氏县轻工机械厂	7353058	
6618	石家庄上进窗饰有限公司	97年贷字第0731	藁城市化工机械厂	6711	赞皇县五金矿产品出口公司	中赞信94年109号	赞皇县对外经济贸易局	6803	元氏县轻工机械厂	95年中信字第027号	
6619	石家庄市开发区万象家具有限公司	95年贷字第951221号	河北省海峡工贸公司	6712	赞皇县五金矿产品出口公司	中赞信95年90号	赞皇县对外经济贸易局	6804	元氏县钛白粉厂	7353047	
6620	河北启祥胶粘带有限公司	94-003	河北栾城县消防器材厂	6713	赞皇县五金矿产品出口公司	中赞信字95年33号	赞皇县对外经济贸易局	6805	元氏县钛白粉厂	7356001	
6621	栾城县物资局第三物资供应站	95年中借字第046号	栾城县物资局金属材料公司	6714	赞皇县人民政府三电办公室	(人民币200000)	赞皇县电力局	6806	河北省平山县冶金工业集团公司	94年中银平信字第160号	
6622	栾城县对外经济贸易局	94年中借字第102号	石家庄市栾城制桶厂	6715	赞皇县整毛厂	中赞信94年第59号	赞皇县对外经济贸易局	6807	河北省平山县冶金工业集团公司	94年中银平字第136号	
6623	栾城县食品公司	95年中借字第026号	栾城县糖酒公司	6716	赞皇县土畜产品出口公司	95年中赞信字第08号	赞皇县对外经济贸易局	6808			